

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/vitalmax-b-vit-b-complex-120-kapsulek-200-rws-p-569.html>



Vitalmax B-VIT B-Complex | 120 kapsułek 200% RWS

Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod EAN	5904224885519

Opis produktu

Vitalmax B-Vit to wysokiej jakości suplement diety, który dostarcza pełen zestaw witamin z grupy B, wspierających prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Każda kapsułka B-Vit zawiera 200% dziennego zapotrzebowania na witaminy B, co sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem dla osób szukających wsparcia w utrzymaniu energii, poprawie metabolizmu, a także zdrowia układu nerwowego.

Korzyści:

- **Wsparcie dla układu nerwowego:** Witamina B1, B2, B6 i B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, co może przyczynić się do redukcji stresu oraz poprawy koncentracji.
- **Poprawa poziomu energii:** Witaminy z grupy B biorą udział w procesach metabolicznych, wspierając produkcję energii w organizmie.
- **Wspomaganie zdrowia skóry, włosów i paznokci:** Biotyna (witamina B7) jest kluczowa w utrzymaniu zdrowia skóry, włosów i paznokci, pomagając zapobiegać ich wypadaniu i łamliwości.
- **Regulacja metabolizmu:** Witaminy B2, B3 i B5 wspomagają prawidłowy metabolizm węglowodanów, tłuszczów i białek, co przyczynia się do utrzymania odpowiedniej wagi ciała.

Zawartość w jednej kapsułce:

- 200% dziennego zapotrzebowania na witaminy z grupy B (w tym B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9, B12).
- 120 kapsułek w opakowaniu – dostarcza aż na 4 miesiące suplementacji!

Składniki

Składniki aktywne	W porcji (1kapsułka)	%RWS*
Tiamina (Witamina B1)	2,2 mg	200 %
Ryboflawina (Witamina B2)	2,8 mg	200 %
Niacyna (Witamina B3)	32 mg NE**	200 %
Kwas pantotenowy (Witamina B5)	12 mg	200 %
Witamina B6	2,8 mg	200 %
Witamina B12	5 mcg	200 %
Kwas foliowy	400 mcg	200 %
Biotyna	100 mcg	200 %

*RWS - Referencyjne wartości spożycia

**NE - Ekwiwalent niacyny

Składniki: Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, mieszanka witamin z grupy B w tym: niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), ryboflawina, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), tiamina (monoazotan tiaminy), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), biotyna (D-biotyna), witamina B12 (cyjanokobalamina 0,1%), otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona.

Informacja alergiczna: Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia

Sposób użycia: Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

Ostrzeżenia: Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Najlepiej spożyć przed: data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie przechowywać przez dłużej niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Wyprodukowano w UE dla:
Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54